“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

Requerimento nº 020/24

REQUEIRO à Mesa Diretora, após as formalidades regimentais

e ouvido o Plenário, com fundamento no artigo 5º, inciso XXXIII, da
Constituição Federal, combinado com o artigo 8º, incisos IX e XVII, da
Lei Orgânica Municipal, providências por parte do Poder Executivo
Municipal, especificamente, Prefeito Municipal, e Departamento
responsável para que providencie cópia do convenio firmado entre o
município de Santa Rita do Passa Quatro com a Associação Atlética
Santarritense. Além do referido convenio caso não especifique, solicito
ainda: I) Modalidades desenvolvidas; II) Local, dias da semana e
horários das modalidades desenvolvidas; III) Relatório de Frequência
dos munícipes participantes do programa; IV) Relação dos Professores
contratados e qual o valor pago a cada um; V) Relatório de Custo e
benefício por aluno; VI) Prestação de Contas nos moldes exigidos pelo
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo conforme instruções e Leis
vigentes.

Justificativa

 Trata-se de providência de esclarecimento e
informações quanto a contratação, prestação de serviço e pagamento
realizado.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 14 de novembro de 2024.

Ver. Flávio Roberto Peron

Ver. Jomar Cestenário Francisco